.

2024年 6月 17日

各 位

株式会社イズミ

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

氏名 新職 旧職

井上 宏春 東 GMS販売部 部長
株式会社ゆめマート北九州

代表取締役社長

小田 卓 九州西 GMS販売部 部長 ゆめタウン博多 支配人

梅田 秀樹 生活雑貨部 部長 ゆめタウン筑紫野 支配人

戸町 奈緒子 能力開発部 部長 総務部 部長

治郎丸 明子 総務部 部長 ライフスタイル部 部長

松葉 剛士 ライフスタイル部 部長 ライフスタイル SV課 課長

臼杵 考志
予算企画部 部長 兼

予算企画課 課長
予算企画課 課長

向井 貴志
財務経理部 部長 兼

財務課 課長
経営企画課 課長

佐藤 亮
株式会社ゆめデリカ

専務取締役  【出向】
品質保証課 課長

増田 智之
株式会社ユアーズ

専務取締役 営業本部長  【出向】

株式会社マルヨシセンター

執行役員  【出向】

杉田 尚 物流事業部 担当部長
株式会社ユアーズ

専務取締役 営業本部長   【出向】

2024年 7月 16日付・赴任

木原 正賀
株式会社デイリーマート

専務取締役        【出向】
ゆめタウン防府 店長

大谷 和弘 ゆめタウン久留米 支配人 九州西 GMS販売部 部長

里 太志 ゆめタウン博多 支配人 ゆめシティ 支配人

中山 泰幸 ゆめシティ 支配人 ゆめタウンはません 支配人

友枝 広行 ゆめタウンはません 支配人 ゆめタウン呉 支配人

桶本 明宏 ゆめタウン呉 支配人 予算企画部 部長

高橋 一輝 ゆめタウン筑紫野 支配人 ゆめタウン行橋 支配人

野間 智 ゆめタウン行橋 支配人 ゆめタウン福山 店長

白土 健太郎 ゆめタウン福山 支配人 ゆめタウン久留米 ライフスタイル店長

本田 賢治 ゆめタウン防府 店長 カイゼン推進課 課長

弓瀬 敦 ゆめタウン下松 店長 ゆめタウン久留米 支配人

吉田 剛  ゆめタウン新南陽 店長 CS課 課長

野白 桂一郎 ゆめマート八幡 店長 ゆめタウン久世 店長

現海 志穂子 ゆめタウン安古市 店長 ゆめタウン出雲 ライフスタイル次長

藤井 由美 ゆめタウン長府 店長 ゆめタウン徳山 ライフスタイル次長

大庭 賢一郎 ゆめタウン久世 店長 中四国 SM食品 SV課 課長

水戸 一宏 ゆめマートサンモール 店長 ゆめマート下関駅 店長

宮迫 繁行 ゆめマート下関駅 店長 ゆめマート福津 店長

岩田 匡司 ゆめマート福津 店長 ゆめマート尾道 店長

浦田 博志 ゆめマート尾道 店長 ゆめタウン大川 食品次長

原田 一宏 ゆめマート日田 店長  ゆめマート西栄 店長

 以 上